Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di gazebi, tavoli e panche da posizionare presso l’area verde della sede 
dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste di Saint-Christophe. 

CIG  

Z893227D49 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 3.424,00 (tremilaquattrocentoventiquattro/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

25/06/2021 

Operatore economico affidatario 

Mafer S.r.l., con sede in località Pont-Suaz n. 106 – 11020 Charvensod (AO), P.IVA 01152570071 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.